



دولت چگونه ۵۴ هزار میلیارد تومان را به بانک مرکزی برگرداند؟

دولت دوازدهم خرج کرد، دولت سیزدهم تسویه

تسویه بدهی دولت قبل با اتکا به افزایش «درآمدهای مالیاتی، وصول درآمدهای نفتی و صادرات نفت» انجام شده است



«ایران» از افزایش میزان سفرهای نوروزی گزارش می‌دهد

رشد ۶۷ درصدی اقامت‌های نوروزی

تصادفات درون شهری ۵۰ درصد و سوانح جاده‌ای برون شهری ۱۵ درصد کاهش داشته است

۲۰

رسول شنبلی / ایران

«ایران» از پیامدهای مثبت واردات خودرو به کشور گزارش می‌دهد

بازار در انتظار خودروهای خارجی

کارشناسان می‌گویند واردات ۱۰۰ هزار خودروی خارجی به بازار می‌تواند کمی قیمت‌ها را در بازار سامان داده و فشار را برای خودروسازان ایرانی رقابتی کند

۱۲



حماس و جهاد اسلامی به تل آویو بابت حملات علیه فلسطینیان روزه دار هشدار دادند

مقاومت به وقت رمضان

۴

گزارش «میدل ایست پالسی» از ابعاد استراتژی دفاعی ایران

ایران چگونه معادلات آمریکا را برهم زد؟

وضعیت دفاعی جمهوری اسلامی و روابط آن با کشورهای همسایه همواره بحث برانگیز بوده است. پس از انقلاب اسلامی روابط تهران و قدرت‌های غربی با هدایت ایالات متحده با سوءظن و خصومت متقابل همراه بوده است. رهبران ایران معتقدند که

۶

«ایران» از وضعیت تجاری بنادر کشور گزارش می‌دهد

رکورد واردات کالاهای اساسی شکست

۱۱

سه روایت از گرفتاری مادران اوتیسم به بهانه روز جهانی آگاهی از اوتیسم

هنرمندان گوشه نشین

۲۶

الزامات و پیش نیازهای تعالی فعالیت های قرآنی

پادداشت

حامد شاکر نژاد

حافظ و قاری بین المللی قرآن



بیانات رهبر معظم انقلاب در محفل انس با قرآن کریم که در نخستین روز ماه مبارک رمضان برگزار شد، هم موجب مسرت قاریان و فعالان عرصه قرآن بود، هم مسئولیت‌هایی را به آنان گوشزد نمود. چراکه مقام معظم رهبری پیشرفت‌های قرآنی کشور را بویژه در زمینه تلاوت در سال‌های پس از انقلاب اسلامی ستودند و از همگان، بویژه قاریان خواستند که به این پیشرفت‌ها و تعالی‌ها قانع نشده و همواره در راستای تعالی و پیشرفت بیشتر بکوشند. واقعیت هم جز این نیست که وقوع انقلاب اسلامی ایران زمینه‌ساز نگاه ویژه‌ای به قرآن در ابعاد مختلف آن شد. اما به عنوان یک قاری و فعال عرصه قرآنی، می‌توانم این طور بگویم که بخش زیادی از این توجه، ناشی از نگاه ویژه‌ای است که حضرت آقا نسبت به گسترش معارف دینی و قرآنی در جامعه دارند.

در مفاهیم دینی ما هم تأکید شده است که «کونوا دعاة للأناس یغیثر الیسئکم» به این معنی که مردم را با چیزی غیر از زبان و سخن صرف (به امور نیک) فرا بخوانید.

رهبر معظم انقلاب چنین صفت و چنین منشی دارند. ایشان نه تنها خود نگاه ویژه‌ای به قرآن دارند، بلکه حقا و عملا شیفته معارف و تلاوت زیبای قرآن هم هستند. در محضر و نگرش رهبر معظم انقلاب، نگاه به قرآن جایگاه ویژه‌ای دارد. این ویژگی از سال‌های پیش از انقلاب نیز با ایشان بود. کما اینکه در سال‌های قبل از انقلاب در مسجد کرامت مشهد مقدس، جلسات قرآنی، تفسیر و تبیین مفاهیم قرآنی را برگزار می‌کردند. پس از انقلاب نیز، چه در دوران ریاست جمهوری و بویژه در سال‌های رهبری معظم له، همواره مشوق قاریان قرآن بودند و هستند. آنچه ما امروز از گسترش فرهنگ قرآن در جامعه می‌بینیم، بخش زیادی مرهون همین نگاه و توجه است.

اما به رغم این، انتظار می‌رفت که پیشرفت‌های ما، بویژه در زمینه تلاوت قرآن بیش از وضع امروز می‌بود. دلیل این فقدان را می‌توان در نگاه برخی از مسئولان محترم یا افرادی جست و جو کرد که نام قرآن را فقط بر زبان می‌آورند، اما نسبت به واقعیت قرآن و نسبت به مباحث قرآنی و اهمیت یک تلاوت احسن و تأثیرگذار در آحاد جامعه بی تفاوت هستند. واقعیت این است که در جامعه ما آنچنان که شایسته است به فعالان عرصه قرآن ارج



پاکستان در گیرودار چالش نخست‌وزیر موقت

رئیس جمهور پاکستان، روز گذشته نامه‌هایی به «عمران خان» و «شهباز شریف»، رهبر مخالفان نوشت و از آنها خواست که گزینه خود برای نخست‌وزیر موقت را اعلام کنند

۴



تیم بزرگ و جام جهانی مربی بزرگ می‌خواهد

نتیجه بازی با انگلیس کلید ۲ بازی دیگر است در صورت تدارک مناسب شانس خوبی برای تاریخ‌سازی داریم تیم کنونی آمریکا از تیم ۹۸ بهتر است

۱۶



امریکا و سردرگمی در قبال ایران

وزارت امور خارجه: خواسته‌های معقول ایران مورد تأیید اعضای ۴+۱ است؛ واشنگتن باید تصمیم سیاسی خود را درباره توافق بگیرد

۵



اولین افطار از ماه میهمانی خدا

ماه مبارک رمضان، به عنوان ماه ضیافت و میهمانی الهی نامگذاری می‌شود. این ماه، نزد خدا بهترین ماه است و روزهایش، بهترین روزها و شب‌هایش، بهترین شب‌ها و ساعاتش بهترین ساعات. در این ماه، بندگان به میهمانی خدا، دعوت شده‌اند و در زمره بهره‌مندان از کرامت خداوند، قرار گرفته‌اند.

عکس: امیر حسین جامه بزرگ/ آنا



آگهی تجدید مزایده عمومی یک مرحله‌ای شماره ۲/۱۴۰۱/ع/۳/۱۲۰ شماره گزار: شرکت سرمایه‌گذاری و توسعه کیش شرح در صفحه ۸

در لحظه بخوان ایران بخوان online.ir

سلام ایران تلفن: ۰۲۱ ۸۸۷۶۹۰۷۵